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Lenovo ThinkPad X1 Extreme
G2 i7 16GB 512GB 1650
OLED W10

Producent: Lenovo

Czas wysyłki: 24 Godziny

Model: ThinkPad X1 Extreme gen2
Kod producenta: 20QVCTO1WW
Stan: Używany
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Cena

4 100,20 PLN

Opis produktu

ThinkPad X1 Extreme Gen 2

Ekstremalna moc. Ekstremalne możliwości.

ThinkPad X1 Extreme 2. generacji radzi sobie bez problemu z wymagającymi zadaniami, takimi jak obsługa kilku
monitorów czy rzeczywistości rozszerzonej (AR) lub wirtualnej (VR). Ten lekki, lecz wydajny komputer ma też opcjonalny
wyświetlacz OLED o rozdzielczości 4K i pokrywę z plecionego włókna węglowego. Oto ThinkPad w wersji ekstremalnej.

Stworzony dla wymagających

Twórcy materiałów cyfrowych docenią lekkość i mobilność oraz zadziwiającą wydajność graficzną zastosowanej w
laptopie ThinkPad X1 Extreme 2. generacji karty NVIDIA® GeForce® GTX 1650. Administratorzy IT wiedzą, że mogą
polegać na marce ThinkPad i zaletach, z których słynie: solidnych funkcjach zabezpieczeń i ochrony prywatności,
niezawodności oraz jakości wykonania cenionej na całym świecie. Opcje globalnej pomocy technicznej zwiększają
poczucie pewności, a funkcje takie jak śledzenie wzroku Glance* czy technologia Rapid Charge zwiększają
produktywność użytkowników.

Olśniewający wygląd
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Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

Wybierz jasny ekran FHD IPS HDR lub spektakularne, realistyczne kolory ekranu dotykowego 4K OLED*. Zobaczysz na
nich obraz o zwiększonej jasności i kontraście, zadziwiająco wiernie odtworzone kolory i finezyjne detale.

Dla twórców i miłośników multimediów

Wyposażony w procesor Intel®9. generacji i najnowszą kartę graficzną NVIDIA® GeForce® GTX 1650 laptop ThinkPad
X1 Extreme 2. generacji oferuje zwiększoną wydajność. Jest gotowy do działania z najpopularniejszymi goglami VR/AR, w
tym Oculus Rift, bez dodatkowej konfiguracji. Niezależnie od tego, czy tworzysz materiały cyfrowe, grasz, podróżujesz
po świecie na fotelu czy oglądasz wideo, wszystko to możesz robić bez opóźnień.

Słucha każdego Twojego słowa

Przy użyciu funkcji Cortana Premium możesz wydawać polecenia komputerowi ThinkPad X1 Extreme 2. generacji z
drugiego końca pokoju. Wbudowane dookólne mikrofony dalekiego zasięgu zapewniają odpowiednią wyrazistość
Twojego głosu z odległości do 3 metrów. Udoskonalone mikrofony umożliwiają prowadzenie rozmów VoIP o wysokiej
jakości. Laptop możesz wybudzić z trybu uśpienia prostą frazą. Szybko znajdziesz pliki i pozycje w kalendarzu, a żeby
wydłużyć czas działania baterii, możesz przełączać urządzenie do stanu wstrzymania. Mów, co Ci przychodzi na myśl i
pracuj efektywniej.

Wystarczy na długo. I jeszcze dłużej.

X1 Extreme 2. generacji, podobnie jak wszystkie ThinkPady, testujemy pod kątem zgodności z 12 wymaganiami normy
wojskowej. Przechodzą one ponad 200 testów jakościowych, które gwarantują ich działanie w warunkach ekstremalnych.
ThinkPady poddajemy najbardziej rygorystycznym testom, aby ich wydajności towarzyszyła też wytrzymałość.
Właściciele tego laptopa mogą być pewni, że ich urządzenie wytrzyma różne warunki i niespodzianki: od arktycznych
lodów po pustynne burze piaskowe, stan nieważkości, zalanie czy upadek.

Od 0 do 80 w 60

ThinkPad X1 2. generacji działa na baterii do 14 godzin. Jeżeli energii zabraknie, technologia RapidCharge zapewni jej
80-procentowe uzupełnienie w ciągu zaledwie godziny. Dzięki temu podczas 60-minutowej przerwy na lunch czy
międzylądowania można przygotować baterię na ponad 12 godzin pracy. O czym jeszcze mógłby pomarzyć mobilny
użytkownik?

Pozostań w kontakcie

Dane można szybko przesyłać między laptopem ThinkPad X1 Extreme 2. generacji a innymi urządzeniami za
pośrednictwem złącza USB-C Thunderbolt™ 3, które obsługuje jednoczesną transmisję sygnału do monitorów o wysokiej
rozdzielczości oraz danych do innych urządzeń.

Czy to nie za dużo?

ThinkPad X1 Extreme 2. generacji może działać z czterema niezależnymi monitorami, co znacznie ułatwia pracę ze
skomplikowanymi obliczeniami, day trading czy analizowanie big data. Co więcej, opcjonalna kamera na podczerwień
ma technologię Glance, która śledzi ruch twarzy, oczu i spojrzenia. Dzięki temu do przełączania okien i ustawiania
kursora wystarczy ruch oczu! Umożliwia to bardziej intuicyjną i produktywną interakcję, szczególnie podczas korzystania
z kilku monitorów.

DODATKOWE INFORMACJE :

Matryca : 15.6" UHD (3840x2160) OLED 400nits AR (anti-reflection) / AS (anti-smudge), Touch, Dolby® Vision™, HDR

Karta Graficzna : NVIDIA® GeForce GTX 1650 Max-Q 4GB GDDR5

Wykończenie : plecionka carbon

Na powłoce ślady od klawiatury , niewidoczne przy włączonym ekranie. Jeszcze 8 miecięcy supportu.
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